[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.02.2013 г. № 371/16
О внесении изменений в Положение
от 28.08.2008 г. № 152/50 «О порядке
создания, реорганизации и ликвидации
муниципальных унитарных предприятий,
находящихся в собственности муниципального
образования «город Лобня»

Рассмотрев предложения Администрации города Лобня, учитывая мнение комиссии по экономической политике и муниципальной собственности,

Совет депутатов РЕШИЛ:
1.

- в пункте 4. слова «Главой города Лобня» заменить словами «Руководителем Администрации города Лобня»;
- в 4 дефисе пункта 5. слова «города Лобня» заменить словами «муниципального образования»;
- абзац 2 пункта 6. изложить в следующей редакции:

«Стоимость имущества, закрепляемого за Предприятием на праве хозяйственного ведения при его учреждении, определяется в соответствии с законодательством об оценочной деятельности»;
- в пункте 9. слова «в размерах и в сроки, утвержденные Советом депутатов города Лобня» заменить словами «в порядке, утвержденном Решением Совета депутатов города Лобня»;
- в пункте 10. слова «другими законодательными актами РФ» заменить словами «иными нормативными актами»;
- в пункте 11. слова «Главой города Лобня» заменить словами «Руководителем Администрации города Лобня»;
- в пункте 15. слова «Глава города» заменить словами «Руководитель Администрации города Лобня».

2.

Контроль за исполнением  данного решения возложить на председателя комиссии по экономической политике и муниципальной собственности Букина В.Н.
3.
Решение вступает в силу после подписания и подлежит опубликованию в газете «Лобня».
Глава города Лобня

Н.Н. Гречишников

«27» 02. 2013 г.

      Руководитель Администрации

      города Лобня

         А.В. Кашин